בתי הכנסת היו מלאים מתפללים והשמחה אם כי הייתה מלאה הורגש בה אבל ימי המאורעות. גם בבתי הקפה היו בקורים רבים אולם לא היו ריקודי רחוב כבשנים עברו" (עמ' 127). ואולי זה בעיני המתבוננת (הקוראת, במקרה זה)? כל כך סקרן אותי הסיקור הזה, ופניתי להערת שוליים 500 ונדהמתי לראות שההפניה היא לעיתון דבר מתאריך 14 באוגוסט 1936, שהוא כ"ו באב תרצ"ו. הייתכן? והרי חג שמחת תורה בשנת תרצ"ז חל ב-8 באוקטובר 1936.

עוד ועוד השוואות עולות מעצמן תוך כדי קריאה. מתברר שהעיתונות העברית נתנה דעתה לסבל של השכנים/אויבים. מצבם של ערביי יפו היה כבי רע, כותבת הרט, ובעיצומו של השלב הראשון של המרד הערבי (31.5.1936) נכתב בדבר, ש"יש הרבה רעבים בעיר [יפו], לסבלי הנמל התקיפים נותנת ועדת השביתה תמיכה הגונה [...] אולם בדלת העם יש רבים שאינם מקבלים די צרכם והם סובלים.